PROJETO DE LEI 01-0038/2008 do Vereador Adolfo Quintas (PSDB)
        ““Altera a denominação do CEU Quinta do Sol para CEU Quinta do Sol –
Valdemiro Leite Monteiro, e dá outras providências”.
        A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
        Artigo 1º. Fica alterada a denominação do CEU Quinta do Sol, localizado na
Avenida Luiz Imparato nº 564, Cep: 03819-160 Vila Silvia, para CEU Quinta do Sol –
Valdemiro Leite Monteiro.
        Artigo 2º. As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
        Artigo 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
        Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2008. Às Comissões competentes".